РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.03.2024 г. № 25-п
О признании утратившим силу постановления
администрации Быстринского сельского поселения

В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 43,46 Устава Быстринского муниципального образования, администрация Быстринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Быстринского сельского поселения от 02.08.2013 г. №81- п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 14.05.2012 г. №43- п «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств Быстринского муниципального образования».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на экономиста администрации Парфёнову В.А.

Глава администрации                                                              Н.Г. Чебоксарова